
令和４年 10月４日 

保護者 様 

県立豊栄高等学校  

稲川 俊啓  

豊高フェスティバル 2022について（お知らせ） 

 

 秋晴の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「豊高フェスティバル 2022」を下記のとおり開催いたします。新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大防止のため、これまで無観客で開催しておりましたが、一部制限を設

け、有観客での開催といたしました。 

今年度は、「生徒のご家族に限り」ご来校いただきたくご案内申し上げます。ぜひ、生徒

の活躍、学習の成果をご覧ください。 

 なお、感染症の拡大防止の観点から、当日、（別紙）「健康チェックシート」を提出いた

だきますので、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和４年 10月 26日（水） 受付午前９時～午後２時 

（旧生徒玄関からお入りください） 

２ 会 場 県立豊栄高等学校旧生徒玄関・大体育館・小体育館 

３ 内 容  

（１）音楽選択生徒、音楽部による発表（大体育館） 

 （２）学年対抗による体育的競技（大体育館）      

（３）書道パフォーマンス（大体育館） 

（４）芸術選択、写真部・書道部による作品展示（小体育館） 

 （５）各クラス制作の垂れ幕作品展示（旧生徒玄関） 

５ 新型コロナウイルス感染対策について 

（１）当日、（別紙）「健康チェックシート」に必要事項をご記入の上、受付にてご提出

ください。また、受付の際に検温もさせていただきます。体温が 37.5℃以上ある

場合及び別紙チェック項目に該当する箇所がある場合は、ご入場をご遠慮いただ

きますので、あらかめご了承ください。 

（２）マスクを着用の上、ご来場ください。受付時にマスクに入場許可シールを貼付さ

せていただきます。 

【問い合わせ先】 

豊高フェスティバルに関すること     生徒支援部 教諭 平澤 明男 

新型コロナウイルス感染対策に関すること 教頭       加納 直恵 

ＴＥＬ 025－387－2761（代表） 


